
 
 
 D.R, n. 520//2022 
/ 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

ufficiodottorato@unifg.it 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 
Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 
Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Dott. Pierluigi Centola 
Servizio Dottorati, Borse di Studio,  
Contratti e Assegni di Ricerca 
Dott.ssa Grazia Mariella 

 

Oggetto: Decreto di esclusione dalla procedura concorsuale per l’ammissione al corso di 

Dottorato di Ricerca in Basic and clinical neuroscience XLI ciclo - D.R. n. 1531/2025 – 

prematricola 11. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO                l’art. 4 della Legge 03/07/1998 n. 210, come modificato dall’art.19, della 

Legge 30/12/2010 n. 240; 

VISTO                  il D.M. n. 224 del 30 aprile 1999; 

VISTO                il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO                il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 

308, Serie generale del 29/12/2021, con il quale è stato emanato il 

“Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di 

dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 

accreditati”; 

VISTO                il vigente Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 

VISTO                il Decreto Rettorale n. 1531 del 29/07/2025 con il quale, presso l’Università 

degli Studi di Foggia, sono stati istituiti i corsi di Dottorato di Ricerca per il 

XLI ciclo ed è stato pubblicato il relativo Bando di ammissione; 

VISTO l’art. 4 co. 4) del summenzionato Bando che prevede “Il candidato o la 

candidata deve perfezionare l’iscrizione alla procedura di accesso 

effettuando il pagamento della tassa di ammissione di € 30,00 sul circuito 

PagoPA, entro e non oltre le ore 13.00 (ora italiana) del 3 settembre 2025 

(tale somma non è in alcun caso rimborsabile), accedendo con le 

credenziali già in possesso alla pagina personale  sezione “Segreteria” 

 “Pagamenti” e che “Il mancato pagamento della tassa di ammissione al 

concorso entro il termine predetto sarà causa di esclusione dalla procedura 

selettiva”;  

CONSIDERATO che il candidato prematricola n. 11 non ha effettuato il pagamento della 

tassa di ammissione entro il termine stabilito; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

 

 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

ufficiodottorato@unifg.it 

 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

Di escludere, per quanto riportato in premessa, il candidato con prematricola 11 dalla 

procedura concorsuale per l’ammissione al corso di Dottorato in Basic and clinical 

neuroscience - XLI ciclo. 

 

          

Il RETTORE 
prof. Lorenzo Lo Muzio 

 


		2025-09-10T12:32:55+0200
	LORENZO LO MUZIO




